横浜市報調達公告版

第72号 令和５年６月13日発行
________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________

1

第72号

横浜市報調達公告版 横浜市中区本町6丁目50番地の10

　　発 行 所

横　　浜　　市　　役　　所

【調達公告】
△ 特定調達契約の落札者等の決定・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・２

横浜市報調達公告版

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第72号 令和５年６月13日発行

2

　特定調達契約の落札者等の決定
特定調達契約の落札者等を次のとおり決定した。

番号

落札又は随意契
約に係る物品等
又は特定役務の
名称及び数量

契約に関する事
務を担当する部
課の名称及び所
在地

落札者又は随意契約
の相手方を決定した
日

落札者又は随意契
約の相手方の氏名
又は名称及び住所
又は所在地

落札金額又は随
意契約に係る契
約金額(円）

契約の相手方を
決定した手続

当該入札公告を
行った日

随意契約の理由
契約事務受任
者又は事業管
理者

1

令和５年度横浜
市行政情報ネッ
トワークにおけ
るEDR及びMDR運
用保守業務委託
一式

デジタル統括
本部企画調整
部ＤＸ基盤課
中区本町６丁
目50番地の10

令和5年4月1日

富士通Ｊａｐａ
ｎ株式会社神奈
川支社
西区高島一丁目
１番２号

231,452,760 随意契約 －

地方公共団体の
物品等又は特定
役務の調達手続
の特例を定める
政令（平成７年
政令第372号）
第11条第１項第

２号

副市長

2

令和５年度　生
活保護関連業務
に係る「自治体
情報システムの
標準化・共通
化」対応支援委
託　一式

健康福祉局生
活福祉部生活
支援課
中区本町６丁
目50番地の10

令和5年5月1日

株式会社日本総
合研究所
東京都品川区東
五反田２丁目18
番１号

65,984,476 随意契約 －

地方公共団体の
物品等又は特定
役務の調達手続
の特例を定める

政令
（平成７年政令
第372号）第11
条第１項第１号

健康福祉局長

※「契約事務受任者又は事業管理者」に記載される副市長とは、契約担当区局の事務を担任する副市長を表す。

調　達　公　告

令和５年６月13日

	表紙
	落札公告公表